
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), §8 pkt 3 Uchwały Nr LIV/512/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/512/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 11/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą nr LV/514/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 25/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą nr LVI/530/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 38/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 40/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 42/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 kwietnia 2024 roku,   wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 102 160,00 zł w ramach działu: 852 Pomoc społeczna, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów 
wynosi 133 635 759,94 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 102 160,00 zł ramach działu: 852 Pomoc społeczna, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 149 433 071,82 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 496 093,49 102 160,00 3 598 253,49

85295 Pozostała działalność 442 250,48 102 160,00 544 410,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

303 952,00 102 160,00 406 112,00

133 533 599,94 102 160,00 133 635 759,94

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2024

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 773 969,76 102 160,00 9 876 129,76

85295 Pozostała działalność 1 126 099,48 102 160,00 1 228 259,48

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
257 419,66 1 000,00 258 419,66

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy)
298 632,82 100 000,00 398 632,82

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
520 047,00 1 160,00 521 207,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 321 275,54 0,00 19 321 275,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 824 000,00 -40 000,00 6 784 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
4 655 000,00 -40 000,00 4 615 000,00

90095 Pozostała działalność 606 558,54 40 000,00 646 558,54

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
100 035,11 40 000,00 140 035,11

149 330 911,82 102 160,00 149 433 071,82Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2024 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 735 783,68 

  01095   Pozostała działalność 735 783,68 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

735 783,68 

600     Transport i łączność 4 920,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 4 920,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 920,00 

750     Administracja publiczna 168 786,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 168 786,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

168 786,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
355 164,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 020,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 020,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
299 762,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

299 762,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 52 382,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 382,00 

852     Pomoc społeczna 1 604 729,62 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 025 508,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 025 508,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 442,62 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 442,62 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 667,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

166 667,00 

  85295   Pozostała działalność 406 112,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

406 112,00 

855     Rodzina 7 457 761,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 231 518,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 212 018,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 243,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 243,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
225 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

225 000,00 

Razem: 10 327 144,30 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 735 783,68 

  01095   Pozostała działalność 735 783,68 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
727 442,94 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 340,74 

600     Transport i łączność 4 920,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 4 920,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
3 099,60 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 820,40 

750     Administracja publiczna 168 786,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 168 786,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 043,60 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 414,30 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 167 328,10 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
355 164,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 020,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 020,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
299 762,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
44 456,03 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 187 738,85 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 67 567,12 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 52 382,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53. Podpisany Strona 2



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
12 382,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 40 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 604 729,62 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 025 508,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
140 144,50 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 137,50 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 883 226,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 442,62 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
95,22 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 347,40 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 667,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
166 667,00 

  85295   Pozostała działalność 406 112,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
11 112,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 392 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 000,00 

855     Rodzina 7 457 761,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 231 518,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
6 100,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 690 369,46 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 535 048,54 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 243,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 243,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
225 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
225 000,00 

Razem: 10 327 144,30 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 102 160,00 zł i dotyczą: 

- dz. 852, rozdz. 85295 § 2010 zwiększenie o kwotę 102 160,00 zł - środki, pochodzące z rezerwy 
celowej (cz. 83, poz. 71), przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.96.2024.6 .  

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 133 635 759,94 zł, a plan wydatków 
149 433 071,82 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 50/2024 
Data dokumentu 2024-04-30 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1502184830 
Numer seryjny 5207B205050298A37CD70039E6BF6B8A 
Osoba podpisująca Marian Józef Janicki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.04.2024 09:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF0C6E3-CB14-4A15-9F35-A9E97842CB53. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (12) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-04-30T07:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




